



Cenová nabídka - Malíři-Teplice s.r.o.

Žižkova 630/73a, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 06390285 DIČ: CZ06390285

www.maliri-tp.cz

info@maliri-tp.cz

Tel.: [REDACTED]

Zákazník	ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj	Číslo nabídky	2024147	Kontaktní osoba	[REDACTED]
IČ	71185194	Kontaktní adresa		Telefon	[REDACTED]
DIČ		Křčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem		Email	[REDACTED]@cuzk.cz
Typ platby	Převodem	Datum nabídky	24.9.2024	Nabídka platná do	24.10.2024

Adresa zakázky	Smetanovo nám. 1018, Žatec
Popis zakázky	
Název zakázky	Výmalba KP II. etapa

Typ služby	Specifikace služby	Mj	Cena/mj	Cena celkem
Malba bílá - linea / standard		1778 m2	35 Kč	62 227 Kč
Malba bílá - expert / klasik		0 m2		0 Kč
Malba bílá - Dulux white		0 m2		0 Kč
Malba barevná - světlé odstíny		0 m2		0 Kč
Malba barevná - střední odstíny		93 m2	58 Kč	5 413 Kč
Malba barevná - tmavé odstíny		0 m2		0 Kč
Malba omyvatelná - bílá		0 m2		0 Kč
Malba omyvatelná - barevná		0 m2		0 Kč
Škrábání		281 m2	38 Kč	10 666 Kč
Rozmývání podkladu po škrábání		0 m2		0 Kč
Penetrace základní		1871 m2	20 Kč	37 425 Kč
Penetrace pigmentovaná hloubková Dulux		0 m2		0 Kč
Sádrování		140 ks	77 Kč	10 806 Kč
Izolace		0 m2		0 Kč
Akrylování rohů		0 bm		0 Kč
Sokl		0 m2		0 Kč
Linka		0 bm		0 Kč
Ošetření plísni napadených ploch		0 m2		0 Kč
Odstranění tapet		0 m2		0 Kč
Přebroušení omítek		0 m2		0 Kč
Nátěr podlahy epoxid		0 m2		0 Kč
Nátěr podlahy vod. řed.		0 m2		0 Kč
Trubky		0 bm		0 Kč
Radiátory	Cena za ks žebra	0 m2		0 Kč
Zárubeň		0 ks		0 Kč
Nátěr dveří		0 ks		0 Kč
Nátěr truhlářských výrobků		0 m2		0 Kč
Ocel konstruk. základ (1 nátěr)		0 m2		0 Kč
Ocel. konstrukce samozáklad / krycí (1 nátěr)		0 m2		0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
	Doprava	1000 km	8 Kč	8 000 Kč
Přípravné práce	Zakrytí, oblepení, přesuny hmot, likvidace odpadu	1 ks	4 500 Kč	4 500 Kč
Úklid		1 ks	4 500 Kč	4 500 Kč
				0 Kč
Celkem				143 537 Kč

Práce mohou začít	
Práce budou ukončeny do	
Odhad délky prací ve dnech	

Nabídková cena bez DPH	143 537 Kč
DPH 21%	30 143 Kč
Celková cena s DPH	173 680 Kč